
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Nela	JAVOŘÍKOVÁ

Název	práce Analýza	vybrané	sázkové	hry

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Klicnarová	Jana,	doc.	RNDr.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	RNDr.	Jana	Klicnarova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	si	zvolila	poměrně	náročné	téma,	které	mj.	požaduje	zvládnutí	některých	základních
metod	z	diskrétní	pravděpodobnosti.	Téma	uchopila	velmi	dobře,	pěkně	si	navrhla	logickou
strukturu	práce,	nastudovala	literaturu	k	dílčím	částem,	vše	poté	přehledně	a	pečlivě	zpracovala.
V	úvodní	části	nás	studentka	seznamuje	se	základními	pojmy	z	teorie	her,	marketingu,	v	krátkosti	i
s	historií	hazardu	a	motivací	k	hazardním	hrám.	Dále	představuje	základní	potřebný	aparát	z	teorie
pravděpodobnosti	a	teorie	rozhodování.
V	praktické	části	nás	studentka	seznamuje	s	pravidly	hry	Šťastných	deset	a	Královské	hry	a
následně	provádí	pečlivou	analýzu	této	hry.	
V	závěrečné	části	studentka	navrhuje	vlastní	hru,	která	by	mohla	posloužit	jako	marketingová	akce
pro	malý	stánek.
Práce	je	čtivá,	pečlivě	zpracovaná,	návrh	vlastní	marketingové	akce	je	také	pěkně	zpracován.	Práci
jednoznačně	doporučuji	k	obhajobě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Mohla	byste	vysvětlit,	proč	dle	vašeho	názoru,	jsou	lidé	ochotni	hrát	pro	ně	nevýhodnout	hru
Šťastných	deset,	ale	vaše	hra	Chocobet	musí	být	pro	ně	spíše	výhodnou,	aby	byli	ochotni	se



zapojit?
Co	vás	nejvíce	překvapilo	při	zpracovávání	této	práce?

Datum:	03.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


